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   Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.08.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë; “ARKONSTUDIO” shpk, me NUIS 

L42019004I, adresa: Rruga “Mihal Duri”, objekti Nr. 33, Tiranë, dhe “SHPRESA” 

shpk, me NUIS K67917301H, adresa: Rruga Franc Josef Strauss Lezhë. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimki 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi i Sheshit Italia”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-27970-06-21-2019. 

 

5. Fondi limit: 314,129,728 (treqind e katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e njëzetë e tetë) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

      Vlera 262,697,572 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e  

      pesëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë me TVSH.   

       

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                 Monedha _______________  

 

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.08.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri   “SALILLARI” shpk, me NUIS J62903125G, adresa: Lagjja"Vorë", Rruga e Vjetër 

Vorë - Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5, Tiranë. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimki 
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Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për objektin 

“Rikualifikimi i Sheshit Italia”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit.REF-28482-06-26-2019. 

 

5. Fondi limit: 5,069,033 (pesë milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

      Vlera 5,713,561.2 (pesë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë dy) 

       lekë me TVSH.   

       

Vlera e nënkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.08.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri   “Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Civil Cons” shpk, NUIS L81315015O, 

adresa: Rruga “Don Bosko”, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1, Tiranë 

dhe “NORD -COMAT” shpk, NUIS L08501501Q adresa: Lagjja Qesarake, Pallati i 

firmës Dodaj, kati 1, Dajt Linzë, Tiranë. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

            Tel   0699903737 

            E-mail   prokurime@aprtirana.al; olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Materiale Hidraulike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-31158-07-23-2019 

 

5. Fondi limit: 825 170 (tetëqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) Lekë Pa Tvsh 
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